
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

Processo00q1202~
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 009/26254: 

Rubrica: "e )

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 009/2024. Processo Administrativo 
n°0209001/2024. MUNICIPIO DE BOM" LUGAR' 44A, inscrito no CNPJ n° 
01.611.400/0001-04, por meio da Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo, 
Transporte e Trânsito. Empresa: J. SILVINO DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ n° 
34.875.166/0001-73, situada na Avenida Manoel Matias, n°492, CEP.: 65.723-000, 
Centro — Bernardo do Mearim — MA, com o valor total de R$98.928,39 (noventa e 
oito mil, novecentos e vinte e oito reais e trinta e nove centavos). 
FUNDAMENTO: Art. art. 75, inciso I, da Lei Federal n° 14.133, de 01 de abril de 
2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRÉSA PARA REÉORMA DA PRAÇA, 
LOCALIZADA NA RUA MANOEL SEVERO, MUNICÍPIO DE BOM LUGAR / 
MA. VIGÊNCIA: A vigência será de 02 de outubro de 2024 a 02 de abril de 2025. 
RATIFICAÇÃO: 02/10/2024. JOSÉ ERIVANE DA SILVA LAGO, Secretário Mun. 
de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito. 

Email: pmbIlicitacao0,gmaileom - site: bomluganina.gov.br 


